
Naujojo gimnazijos mokinių seimo narių inauguracijos ceremonija 

 

Spalio 25 d. „Romuvos“ gimnazijos aktų salėje vyko iškilminga naujojo 

gimnazijos mokinių seimo narių inauguracijos ceremonija. Jos metu priesaikos 

žodžius tarė tik ką išrinkta mokinių seimo prezidentė Joana Augutytė, viceprezidentu 

tapęs Modestas Rudys, sekretorės pareigas einanti Sotera Babrauskytė, mokinių 

seimo nariai Kamilė Bagdonaitė, Gertrūda Kozlova, Aurėja Kančelkytė, Justas 

Glinskis, Anetė Vozgirdaitė, Martyna Rupšytė, Deimantė Karasiovaitė ir Urtė 

Vaišytė.  

Iškilmingai visų gimnazistų ir mokytojų akivaizdoje prisiekė naujoji mokinių 

seimo prezidentė Joana Augutytė. Mergina pasižadėjo nepažeisti mokinių seimo 

nuostatų; atstovauti savo gimnaziją mieste, šalyje ir Europoje; visada rūpintis 

gimnazistų gerove, jų interesais ir poreikiais; spręsti kilusias problemas; skatinti 

gimnazistų domėjimąsi kultūrine veikla; rodyti gerą pavyzdį kitiems gimnazistams; 

būti aktyvia piliete ir skatinti tokiais būti kitus.  

Išrinktieji gimnazijos mokinių seimo nariai, didžiuodamiesi bendruomenės 

parodytu pasitikėjimu, taip pat iškilmingai prisiekė visuomet girdėti savo klasiokų, 

kitų mokinių prašymus; visomis jėgomis stengtis jiems padėti; puošti ir gražinti savo 

mokyklą; organizuoti įvairius renginius; gerbti ir mylėti mokytojus; saugoti mokyklos 

turtą; skelbti apie mūsų mokyklos šaunumą visur ir visada. Savo priesaiką 

patvirtiname parašu. 

Inauguruotąjį mokinių seimo vienuoliktuką sveikino gimnazijos direktorius 

Vytautas Giedraitis ir Lietuvos Respublikos Seimo narys Valerijus Simulik, 

mokytojai ir bendramoksliai. 

Mokinių socialinių kompetencijų ir ugdymo karjerai pedagogė Gintarė 

Kulbeckienė  


